

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4515 Grzegorz Brzeziński**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4515 Grzegorz Brzeziński**

# Poznaj historię naszego syna...

Dzień dobry! Jesteśmy rodzicami Grzesia, który już w trakcie przebiegu ciąży miał problemy. Po pierwszych badaniach prenatalnych miał wysokie prawdopodobieństwo Trisomii 21, znanej szerzej jako Zespół Downa. Był to dla nas, jako przyszłych rodziców, duży szok i masa zmartwień. Zdecydowaliśmy się na podjęcie kolejnych kosztownych badań, które ku naszemu zadowoleniu nie potwierdziły wcześniejszych obaw!

Nasza radość nie trwała jednak długo, ze względu na hipotrofię płodu - wewnątrzmaciczne zahamowanie wzrostu. W maju 2021 roku, w 37 tygodniu ciąży, poprzez cesarskie cięcie na światcie pojawił się nasz wyczekiwany syn. Pierwszy rok życia Grzesia przebiegał, jak wtedy uważaliśmy, prawidłowo. Dziś wiemy, że jego zachowania nie były zgodne z przyjętymi normami. Kiedy Grześ miał roczek, zauważyliśmy, że nie zwraca na nas uwagi, nie reaguje na swoje imię, rzadko patrzy w oczy i nie wykazuje chęci nawiązania jakichkolwiek interakcji z nami. Wtedy zaczęła się nasza długa droga pełna w wizyty u różnych specjalistów, aby wykluczyć wszystkie fizyczne nieprawidłowości. Problem okazał się zgoła inny, związany bardziej ze społeczną i emocjonalną sferą życia. Grzesiu otrzymał diagnozę spektrum autyzmu. Chłopiec na ten moment nie mówi, ma zaburzenia integracji sensorycznej, boryka się z wybiórczością pokarmową i nie potrafi odnaleźć się w otaczającym nas świecie. Jako rodzice robimy wszystko, aby pomóc mu w zrozumieniu tego świata i w jak największym stopniu umożliwić mu samodzielne funkcjonowanie w dalszym życiu. Niestety terapie pochłaniają ogromną ilość pieniędzy, a wsparcie w postaci Waszego 1,5 % podatku, pozwoli chociaż w części sprostać wyzwaniu przed jakim stanęliśmy. Nasza aktualna sytuacja finansowa nie pozwala nam na zbyt wiele, a wiemy że Grześ potrzebuje konkretnych i dodatkowych zajęć, aby móc nauczyć się funkcjonowania w przyszłości. Naszym celem jest jedynie szczęście naszego kochanego dziecka...

Prosimy o pomoc!  
Rodzice Grzesia



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia otrzymania w 502. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4515 GRZEGORZ BRZEZIŃSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	